RESULTADO DA 3ª ETAPA: AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA (APÓS RECURSO)

EDITAL 03/2021 - PROCESSO SELETIVO

Doutorado Acadêmico – 2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
divulga o resultado da terceira etapa após recursos, avaliação do projeto de pesquisa do
Processo Seletivo para o Curso de Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2022:

Número do Candidato Nota final do projeto de pesquisa Situação

163079 5,8 Desclassificado

163415 9,1 Classificado para a 4ª etapa

163434 9,1 Classificado para a 4ª etapa

163442 9,2 Classificado para a 4ª etapa

163470 8,9 Classificado para a 4ª etapa

163546 7,0 Classificado para a 4ª etapa

164093 5,4 Desclassificado

164174 8,5 Classificado para a 4ª etapa

164261 9,5 Classificado para a 4ª etapa

164295 7,0 Classificado para a 4ª etapa

164332 9,2 Classificado para a 4ª etapa

164465 9,7 Classificado para a 4ª etapa

164773 8,3 Classificado para a 4ª etapa

164910 8,1 Classificado para a 4ª etapa

164959 7,0 Classificado para a 4ª etapa

165059 6,6 Desclassificado

165103 8,2 Classificado para a 4ª etapa

165128 9,8 Classificado para a 4ª etapa

165136 8,2 Classificado para a 4ª etapa

165151 4,4 Desclassificado

165183 0,0* Desclassificado

165184 8,6 Classificado para a 4ª etapa

165191 7,0 Classificado para a 4ª etapa

165200 9,3 Classificado para a 4ª etapa

165202 6,5 Desclassificado

165208 5,2 Desclassificado

165226 6,1 Desclassificado

*Candidato(a) desclassificado(a) por não atender à letra "g" do item 4.1 no que concerne às marcas

de identifcação.

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com